

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CRETEIL - 9401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 17/11/2025 - 37743 - 2007 B 00291 - 493 927 388 - 888 FRUIT COMPANY



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	10 620	10 620				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	94 097	32 955	61 143	28 395	32 748	115.33
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	12		12		12	
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	30 632		30 632	30 632		
Total II		135 361	43 575	91 787	59 027	32 760	55.50
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	343 073		343 073	254 312	88 761	34.90
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	973 459	167 401	806 058	1 164 018	-357 960	-30.75
	Autres créances	131 943		131 943	151 809	-19 865	-13.09
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	368 623		368 623	502 698	-134 074	-26.67
	Charges constatées d'avance (3)	6 264		6 264	17 033	-10 768	-63.22
Total III		1 823 363	167 401	1 655 962	2 089 869	-433 907	-20.76
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)	676		676	745	-70	-9.35
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 959 400	210 976	1 748 424	2 149 641	-401 217	-18.66

DÉPÔT AU GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE DE CRETEIL
LE 17 NOV. 2025
3743
SOUS LE N°

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 300 000)	300 000	300 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	30 000	30 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	750 000	600 000	150 000	25.00
	Report à nouveau	46 933	163 155	-116 222	-71.23
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	-24 570	33 778	-58 349	-172.74
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	1 102 363	1 126 933	-24 570	-2.18
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
PROVISIONS	Total II				
	Provisions pour risques	676	745	-70	-9.35
	Provisions pour charges				
	Total III	676	745	-70	-9.35
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	15	15		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	525 344	897 920	-372 577	-41.49
	Dettes fiscales et sociales	24 676	31 682	-7 005	-22.11
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	95 351	91 036	4 314	4.74
	Produits constatés d'avance (I)				
Comptes de Régularisation	Total IV	645 386	1 020 653	-375 268	-36.77
	Ecarts de conversion passif (V)		1 309	-1 309	-100.00
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 748 424	2 149 641	-401 217	-18.66

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

645 107 1 020 653

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	10 620		
Installations générales agencements aménagements divers	4 866		
Matériel de transport	35 000		60 000
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	29 231		
TOTAL	69 097		60 000
Autres participations			12
Prêts, autres immobilisations financières	30 632		
TOTAL	30 632		12
TOTAL GENERAL	110 349		60 012

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			10 620	10 620
Installations générales agencements aménagements divers			4 866	4 866
Matériel de transport		35 000	60 000	60 000
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			29 231	29 231
TOTAL		35 000	94 097	94 097
Autres participations			12	12
Prêts, autres immobilisations financières			30 632	30 632
TOTAL			30 644	30 644
TOTAL GENERAL		35 000	135 361	135 361

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	10 620			10 620
Installations générales agencements aménagements divers	4 866			4 866
Matériel de transport	8 036	628	8 631	33
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	27 800	255		28 055
TOTAL	40 703	883	8 631	32 955
TOTAL GENERAL	51 323	883	8 631	43 575

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Matériel de transport	628				
Matériel de bureau informatique mobilier	255				
TOTAL	883				
TOTAL GENERAL	883				

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pertes de change	745	676	746		676
TOTAL	745	676	746		676

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	167 401				167 401
TOTAL	167 401				167 401
TOTAL GENERAL	168 147	676	746		168 077
Dont dotations et reprises financières		676	745		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	30 632		30 632
Clients douteux ou litigieux	196 817	196 817	
Autres créances clients	776 642	776 642	
Impôts sur les bénéfices	9 351	9 351	
Taxe sur la valeur ajoutée	13 708	13 708	
Débiteurs divers	108 884	108 884	
Charges constatées d'avance	6 264	6 264	
TOTAL	1 142 299	1 111 667	30 632

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	525 344	525 344		
Personnel et comptes rattachés	5 399	5 399		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6 738	6 738		
Taxe sur la valeur ajoutée	11 359	11 359		
Autres impôts taxes et assimilés	1 181	1 181		
Groupe et associés	15	15		
Autres dettes	95 351	95 351		
TOTAL	645 386	645 386		
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	15			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
CAPITAL	600.0000	500			500

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	123 454
Dettes fiscales et sociales	8 427
Autres dettes	95 351
Total	227 232

Le 14/05/2025
VERBEEK Anouk GERANTE

888 FRUIT COMPANY

Société à responsabilité limitée au capital de 300 000 euros
Siège social : Rungis (94150), 5 Rue de la Corderie, Centra 382
493 927 388 RCS Créteil

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 27 JUIN 2025

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 24 570,17 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :-24 570,17 euros

Report à nouveau antérieur : 46 933,31 euros

Solde..... 22 363,14 euros

Affecté en totalité au compte « Report à nouveau » qui s'élève ainsi à 22 363,14 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices de la Société ont été les suivants :

- Exercice clos le 31 décembre 2023 : Néant.
- Exercice clos le 31 décembre 2022 : Néant.
- Exercice clos le 31 décembre 2021 : 60 000,00 euros, soit 120,00 euros par titre
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 60 000,00 euros.

Certifié conforme

La Gérance

